
2014年铜陵市卫生局一般公共预算收支决算总表
单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 17717.15 一、一般公共服务支出 217.86
二、上级补助收入 301.48 二、外交支出
三、事业收入 100708.52 三、国防支出
四、经营收入 四、公共安全支出
五、附属单位缴款 五、教育支出 2.24
六、其他收入 161.20 六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出 13.96

八、社会保障和就业支出 4172.44

九、医疗卫生支出 110198.69

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 2.50

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探电力信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 810.23

二十、粮油物资储备支出

二十一、国债还本付息支出

二十二、其他支出 5.33
本年收入合计 118888.35 本年支出合计 115423.25

 用事业基金弥补收支差额 377.92 结余分配 4164.78
     上年结转和结余 676.37 年末结转和结余 354.61

合计 119942.64 合计 119942.64
注：本表反映部门本年度公共财政预算收支决算情况。



附 入

2014年铜陵市卫生局一般公共预算收入决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 属单位上缴收 其他收入

201 一般公共服务支出 217.86 217.86

20199 其他一般公共服务支出 217.86 217.86

2019999   其他一般公共服务支出 217.86 217.86

205 教育支出 2.24 2.24

20508 进修及培训 2.24 2.24

2050802   干部教育 2.24 2.24

207 文化体育与传媒支出 13.96 13.96

20799 其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96

2079999   其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96

208 社会保障和就业支出 4,172.44 4,172.44

20805 行政事业单位离退休 3,883.07 3,883.07

2080502   事业单位离退休 3,879.47 3,879.47

2080599   其他行政事业单位离退休支出 3.60 3.60

20808 抚恤 17.28 17.28

2080801   死亡抚恤 17.28 17.28

20813 其他城市生活救助 2.00 2.00

2081399   其他城市生活救助支出 2.00 2.00

20899 其他社会保障和就业支出 270.09 270.09

2089901   其他社会保障和就业支出 270.09 270.09

210 医疗卫生与计划生育支出 113,619.19 12,495.59 301.48 100,708.52 113.60

21001 医疗卫生管理事务 700.43 700.43

2100101   行政运行 233.37 233.37

2100102   一般行政管理事务 467.06 467.06

21002 公立医院 104,939.23 5,124.17 119.23 99,619.41 76.43

2100201   综合医院 68,730.25 3,480.88 119.23 65,130.14

2100202   中医（民族）医院 8,914.09 338.09 8,576.00

2100203   传染病医院 5,598.90 406.65 5,192.25

2100205   精神病医院 6,913.46 386.12 6,450.91 76.43

2100206   妇产医院 14,780.53 510.42 14,270.11

2100207   儿童医院 2.00 2.00

21003 基层医疗卫生机构 37.21 37.21

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 37.21 37.21

21004 公共卫生 4,850.30 3,653.91 74.25 1,089.11 33.02

2100401   疾病预防控制机构 2,180.04 1,418.48 74.25 669.71 17.60

2100402   卫生监督机构 293.31 285.23 8.08



2100403   妇幼保健机构 256.90 256.90

2100405   应急救治机构 319.65 319.65

2100406   采供血机构 653.83 227.09 419.40 7.34

2100407   其他专业公共卫生机构 274.09 274.09

2100408   基本公共卫生服务 20.92 20.92

2100409   重大公共卫生专项 851.56 851.56

21005 医疗保障 668.09 668.09

2100502   事业单位医疗 666.11 666.11

2100503   公务员医疗补助 1.98 1.98

21006 中医药 226.00 226.00

2100601   中医（民族医）药专项 226.00 226.00

21007 人口与计划生育事务 0.50 0.50

2100702   一般行政管理事务 0.50 0.50

21010 食品和药品监督管理事务 285.23 285.23

2101016   食品安全事务 285.23 285.23

21099 其他医疗卫生支出 1,912.20 1,800.05 108.00 4.15

2109901   其他医疗卫生支出 1,912.20 1,800.05 108.00 4.15

212 城乡社区支出 2.50 2.50

21201 城乡社区管理事务 2.50 2.50

2120102   一般行政管理事务 2.50 2.50

221 住房保障支出 810.23 810.23

22102 住房改革支出 810.23 810.23

2210201   住房公积金 540.14 540.14

2210202   提租补贴 270.09 270.09

229 其他支出 49.93 2.33 47.60

22999 其他支出 49.93 2.33 47.60

2299901   其他支出 49.93 2.33 47.60

合计 118,888.35 17,717.15 301.48 100,708.52 161.20

注：1.本表反映部门本年度公共财政预算收入决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。



2014年铜陵市卫生局一般公共预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

201 一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
20199 其他一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
2019999   其他一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
205 教育支出 2.24 2.24
20508 进修及培训 2.24 2.24
2050802   干部教育 2.24 2.24
207 文化体育与传媒支出 13.96 13.96
20799 其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96
2079999   其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96
208 社会保障和就业支出 4,172.44 4170.44 2.00
20805 行政事业单位离退休 3,883.07 3883.07
2080502   事业单位离退休 3,879.47 3879.47
2080599   其他行政事业单位离退休支出 3.60 3.60
20808 抚恤 17.28 17.28
2080801   死亡抚恤 17.28 17.28
20813 其他城市生活救助 2.00 2.00
2081399   其他城市生活救助支出 2.00 2.00
20899 其他社会保障和就业支出 270.09 270.09
2089901   其他社会保障和就业支出 270.09 270.09
210 医疗卫生与计划生育支出 110,198.69 33325.38 76873.31
21001 医疗卫生管理事务 834.57 327.30 507.27
2100101   行政运行 370.21 320.55 49.66
2100102   一般行政管理事务 464.36 6.75 457.61
21002 公立医院 101,227.77 28932.06 72295.71
2100201   综合医院 66,924.07 16600.49 50323.58
2100202   中医（民族）医院 8,722.14 3250.59 5471.55
2100203   传染病医院 5,907.28 2241.42 3665.86
2100205   精神病医院 4,942.65 2315.47 2627.18
2100206   妇产医院 14,729.63 4524.10 10205.53
2100207   儿童医院 2.00 2.00
21003 基层医疗卫生机构 37.21 17.53 19.68
2100399   其他基层医疗卫生机构支出 37.21 17.53 19.68
21004 公共卫生 5,030.95 2893.34 2137.61
2100401   疾病预防控制机构 2,179.70 1675.96 503.74
2100402   卫生监督机构 292.33 245.92 46.41
2100403   妇幼保健机构 256.90 199.59 57.31
2100405   应急救治机构 319.64 39.98 279.66



2100406   采供血机构 659.72 386.52 273.20
2100407   其他专业公共卫生机构 274.09 256.66 17.43
2100408   基本公共卫生服务 20.92 9.85 11.07
2100409   重大公共卫生专项 1,027.65 78.86 948.79
21005 医疗保障 668.09 668.09
2100502   事业单位医疗 666.11 666.11
2100503   公务员医疗补助 1.98 1.98
21006 中医药 226.00 226.00
2100601   中医（民族医）药专项 226.00 226.00
21007 人口与计划生育事务 0.50 0.50
2100702   一般行政管理事务 0.50 0.50
21010 食品和药品监督管理事务 285.23 285.23
2101016   食品安全事务 285.23 285.23
21099 其他医疗卫生支出 1,888.37 486.56 1401.81
2109901   其他医疗卫生支出 1,888.37 486.56 1401.81
212 城乡社区支出 2.50 2.50
21201 城乡社区管理事务 2.50 2.50
2120102   一般行政管理事务 2.50 2.50
221 住房保障支出 810.23 810.23
22102 住房改革支出 810.23 810.23
2210201   住房公积金 540.14 540.14
2210202   提租补贴 270.09 270.09
229 其他支出 5.33 5.33
22999 其他支出 5.33 5.33
2299901   其他支出 5.33 5.33

合计 115,423.25 38,469.59 76,953.66

注：1.本表反映部门本年度公共财政预算支出决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。



2014年铜陵市卫生局一般公共预算财政拨款支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

201 一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
20199 其他一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
2019999   其他一般公共服务支出 217.86 161.04 56.82
205 教育支出 2.24 2.24
20508 进修及培训 2.24 2.24
2050802   干部教育 2.24 2.24
207 文化体育与传媒支出 13.96 13.96
20799 其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96
2079999   其他文化体育与传媒支出 13.96 13.96
208 社会保障和就业支出 4,172.44 4,170.44 2.00
20805 行政事业单位离退休 3,883.07 3,883.07
2080502   事业单位离退休 3,879.47 3,879.47
2080599   其他行政事业单位离退休支出 3.60 3.60
20808 抚恤 17.28 17.28
2080801   死亡抚恤 17.28 17.28
20813 其他城市生活救助 2.00 2.00
2081399   其他城市生活救助支出 2.00 2.00
20899 其他社会保障和就业支出 270.09 270.09
2089901   其他社会保障和就业支出 270.09 270.09
210 医疗卫生与计划生育支出 12,805.82 6,268.56 6,537.26
21001 医疗卫生管理事务 834.57 327.30 507.27
2100101   行政运行 370.21 320.55 49.66
2100102   一般行政管理事务 464.36 6.75 457.61
21002 公立医院 5,124.16 2,884.64 2,239.52
2100201   综合医院 3,480.88 1,275.32 2,205.56
2100202   中医（民族）医院 338.09 338.09
2100203   传染病医院 406.65 406.65
2100205   精神病医院 386.12 386.12
2100206   妇产医院 510.42 478.46 31.96
2100207   儿童医院 2.00 2.00
21003 基层医疗卫生机构 37.21 17.53 19.68
2100399   其他基层医疗卫生机构支出 37.21 17.53 19.68
21004 公共卫生 3,830.01 1,903.56 1,926.45
2100401   疾病预防控制机构 1,418.48 964.70 453.78
2100402   卫生监督机构 285.23 245.92 39.31
2100403   妇幼保健机构 256.90 199.58 57.32
2100405   应急救治机构 319.65 39.98 279.67



2100406   采供血机构 227.09 108.01 119.08
2100407   其他专业公共卫生机构 274.09 256.66 17.43
2100408   基本公共卫生服务 20.92 9.85 11.07
2100409   重大公共卫生专项 1,027.65 78.86 948.79
21005 医疗保障 668.09 668.09
2100502   事业单位医疗 666.11 666.11
2100503   公务员医疗补助 1.98 1.98
21006 中医药 226.00 226.00
2100601   中医（民族医）药专项 226.00 226.00
21007 人口与计划生育事务 0.50 0.50
2100702   一般行政管理事务 0.50 0.50
21010 食品和药品监督管理事务 285.23 285.23
2101016   食品安全事务 285.23 285.23
21099 其他医疗卫生支出 1,800.05 466.94 1,333.11
2109901   其他医疗卫生支出 1,800.05 466.94 1,333.11
212 城乡社区支出 2.50 2.50
21201 城乡社区管理事务 2.50 2.50
2120102   一般行政管理事务 2.50 2.50
221 住房保障支出 810.23 810.23
22102 住房改革支出 810.23 810.23
2210201   住房公积金 540.14 540.14
2210202   提租补贴 270.09 270.09
229 其他支出 2.33 2.33
22999 其他支出 2.33 2.33
2299901   其他支出 2.33 2.33

18,027.38 11,412.77 6,614.61

注：1.本表反映部门本年度公共财政预算财政拨款支出决算情况。

    2.本表列示到政府支出功能分类项级科目。
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